
 
1 

Powiatowe Centrum Zdrowia w Kamiennej Górze Sp. z o.o. 
58 - 400 Kamienna Góra ul. Bohaterów Getta 10 

               tel.  75 744-9036               http://www.pcz.org.pl      
       fax. 75 744-3103                          e-mail: pcz@pcz.org.pl 

      KRS 0000169608              Wys. kap. zakł. 5 106 000,00 zł 
 

Kamienna Góra, 23.12.2021 r. 
 

 
 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZYCH OFERT W ZAKRESIE  
CZĘŚCI  1-22 i 24-30 

INFORMACJA O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA W ZAKRESIE CZĘŚCI 23 
 

 

Nazwa zamówienia: Dostawa środków do dezynfekcji dla Powiatowego Centrum Zdrowia w 
Kamiennej Górze Sp. z o.o. 

Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego:      TP 7/2021 
 
Zamówienie podzielone na 30 części 
Część 1.   Preparat do higienicznej i chirurgicznej dezynfekcji rąk   
Część 2.   Preparat do higienicznego i chirurgicznego mycia rąk 
Część 3.   Preparat do dekontaminacji ciała pacjenta  
Część 4.   Preparaty do odkażania skóry  przed zabiegami diagnostycznymi 
Część 5.   Preparaty do odkażania skóry i błon śluzowych  
Część 6.   Preparaty do odkażania i odtłuszczania skóry 
Część 7.   Preparat do dezynfekcji skóry przed wkłuciem centralnym 
Część 8.   Preparat do dezynfekcji skóry przed wkłuciem centralnym  
Część 9.  Preparat do mycia i dezynfekcji  dużych  powierzchni, wyrobów medycznych wyposażenia pomieszczeń  
Część 10. Preparat do dezynfekcji  dużych powierzchni  i wyrobów medycznych 
Część 11. Preparat do dezynfekcji  małych, trudnodostępnych powierzchni  
Część 12. Chusteczki do dezynfekcji powierzchni  
Część 13. Płynny koncentrat do mycia i dezynfekcji wstępnej endoskopów i wyrobów medycznych  
Część 14. Płynny preparat do dezynfekcji manualnej i ultradźwiękowej wysokiego poziomu endoskopów  
Część 15. Preparat do higieny  jamy ustnej  
Część 16. Koncentrat do mycia i dezynfekcji dużych powierzchni  
Część 17. Preparat do mycia i dezynfekcji dużych powierzchni i sprzętów medycznych 
Część18. Preparat do dezynfekcji basenów, kaczek, misek oraz powierzchni zanieczyszczonej materiałem biologicznym 
Część 19. Koncentrat do dezynfekcji endoskopów/bronchoskopów  
Część 20. Proszkowy preparat do dezynfekcji sprzętu mającego kontakt z żywnością 
Część 21. Preparat do mycia i dezynfekcji maszynowej basenów i kaczek  
Część 22. Preparat do maszynowego mycia i dezynfekcji narzędzi  
Część 23. Preparaty do mycia  powierzchni  w systemie zamkniętym  
Część 24. Chusteczki do dezynfekcji głowic USG  
Część 25. Chusteczki do dezynfekcji powierzchni w systemie dozującym 
Część 26. Koncentrat do mycia i dezynfekcji wysokiego poziomu narzędzi i endoskopów  
Część 27. Olejek w sprayu  
Część 28. Preparat w żelu do nawilżania i oczyszczania zakażonych ran 
Część 29. Preparat do odkażania i odtłuszczania skóry przed iniekcjami 
Część 30. Czepek do dekontaminacji skóry 

 

 

I. Działając na podstawie art.253 ust.2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (tj. 
Dz.U. z 2021 roku, poz.1129 z późn.zm. – dalej ustawa Pzp) Zamawiający informuje, że w prowadzonym 
postępowaniu  wybrano najkorzystniejsze oferty złożone przez: 

1.  Dla Części 1, 3, 14 i 29: 
Centrum Zaopatrzenia Medycznego „CEZAL” SA-Wrocław 
Ul. Widna 4, 50-543 Wrocław 
 

2.  Dla Części 2 i 25: 
MEDISEPT Sp. z o.o. 
Konopnica 159 C, 21-030 Motycz 
 

3.  Dla Części 4, 5, 6, 7, 13, 28 i 30: 
Schulke Polska Sp. z o.o. 
Ul. Al. Jerozolimskie 132, 02-305 Warszawa 
 

4.  Dla Części 8, 11, 15 i 26: 
Bialmed Sp. z o.o. 
Ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 
 



 
2 

 
 
5.  Dla Części 9, 10, 18 i 19: 
MEDILAB Firma Wytwórczo - Usługowa Sp. z o.o. 
Ul. Niedźwiedzia 60, 15-531 Białystok 
 

6.  Dla Części 12, 16 i 24: 
MEDIM Sp. z o.o. 
Ul. Puławska 45B, 05-500 Piaseczno 
 

7.  Dla Części 17 i 27: 
Polmil Sp. z o.o. SKA 
Ul. Przemysłowa 8b, 85-758 Bydgoszcz 
 

8.  Dla Części 20, 21 i 22: 
Przedsiębiorstwo NOVAX Spółka z o.o. 
Plac Wolności 7, 85-004 Bydgoszcz 

 
 
Uzasadnienie wyboru: 
Oferty najkorzystniejsze złożone przez ww. Wykonawców spełniają wszystkie wymogi Zamawiającego 
i w toku oceny ofert w zakresie ww. części zamówienia otrzymały największą ilość punktów (100,00).  
Kryterium oceny ofert była: Cena - 100,00%. 

II. Zamawiający informuje, że w niniejszym postępowaniu ocenie podlegało dziesięć (10) ofert. Ilości punktów, 
które oferty uzyskały w ramach poszczególnych części zamówienia w kryterium oceny ofert przedstawia 
poniższa tabela: 

 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena Oferty 

[brutto w PLN] 

1 
MEDILAB Firma Wytwórczo - Usługowa Sp. z o.o. 
Ul. Niedźwiedzia 60, 
15-531 Białystok 

Część   1    -  32 373,48 –   87,92 pkt 
Część   2    -  28 909,92 –   52,93 pkt 
Część   9    -    6 561,00 – 100,00 pkt 
Część  10   -    1 134,00 -  100,00 pkt 
Część  11   -  21 762,00 –   76,91 pkt 
Część  12   -    3 304,80 –   85,10 pkt 
Część  13   -    1 944,00 –   98,84 pkt 
Część  18   -    6 998,40 – 100,00 pkt 
Część  19   -    1 360,80 – 100,00 pkt 
Część  22   -    3 348,00 –   87,94 pkt 
Część  24   -       777,60 –   72,38 pkt 

2 
Bialmed Sp. z o.o. 
Ul. Kazimierzowska 46/48/35 
02-546 Warszawa 

Część   8    -       984,96 – 100,00 pkt 
Część  11   -  16 737,84 – 100,00 pkt 
Część  15   -    2 699,90 – 100,00 pkt 
Część  26   -    7 866,68 -  100,00 pkt 

3 
Przedsiębiorstwo NOVAX Spółka z o.o. 
Plac Wolności 7 
85-004 Bydgoszcz 

Część  19   -    2 349,00 -   57,93 pkt 
Część  20   -       405,00 – 100,00 pkt 
Część  21   -    1 755,00 – 100,00 pkt 
Część  22   -    2 944,35 – 100,00 pkt 

4 
MEDIM Sp. z o.o. 
Ul. Puławska 45B, 
05-500 Piaseczno 

Część  12   -    2 812,32 – 100,00 pkt 
Część  16   -    2 389,23 – 100,00 pkt 
Część  21   -    1 811,16 –   96,90 pkt 
Część  24   -       562,80 – 100,00 pkt 
Część  25   -    4 959,36 –   91,46 pkt 
Część  30   -       583,20 –   77,32 pkt 

5 
MEDISEPT Sp. z o.o. 
Konopnica 159 C, 
21-030 Motycz 

Część    2   -  15 301,20 – 100,00 pkt 
Część    9   -    9 720,00 –   67,50 pkt 
Część  25   -    4 536,00 – 100,00 pkt 

6 
Polmil Sp. z o.o. SKA 
Ul. Przemysłowa 8b, 
85-758 Bydgoszcz 

Część  11   -  20 471,94 –   81,76 pkt 
Część  17   -    1 605,42 – 100,00 pkt 
Część  19   -    1 405,51 -    96,82 pkt 
Część  27   -       843,21 – 100,00 pkt 

7 

Centrum Zaopatrzenia Medycznego „CEZAL” SA-
Wrocław 
Ul. Widna 4, 
50-543 Wrocław 

Część   1    -  28 462,80 – 100,00 pkt 
Część   2    -  17 178,18 –   89,07 pkt 
Część   3    -       705,02 – 100,00 pkt 
Część   8    -    2 374,71 –   41,48 pkt 
Część  14   -  11 302,20 – 100,00 pkt 
Część  15   -    2 851,63 –   94,68 pkt 
Część  29   -    1 733,18 – 100,00 pkt 

8 
Henry Kruse Sp. z o.o. 
Ul. Kolejowa 3, Bielany Wrocławskie, 
55-040 Kobierzyce 

Część   3    -    1 139,52 – 61,87 pkt 
Część   6    -    4 014,36 – 81,44 pkt 
 



 
3 

9 
Schulke Polska Sp. z o.o. 
Ul. Al. Jerozolimskie 132, 
02-305 Warszawa 

Część   4    -    3 121,90 – 100,00 pkt 
Część   5    -  10 400,40 – 100,00 pkt 
Część   6    -    3 269,38 – 100,00 pkt 
Część   7    -       204,12 – 100,00 pkt 
Część   9    -  12 984,30 –   50,53 pkt 
Część  12   -    4 752,00 –   59,18 pkt 
Część  13   -    1 922,30 – 100,00 pkt 
Część  15   -    6 004,37 –   44,97 pkt 
Część  18   -    7 646,40 –   91,52 pkt 
Część  21   -    2 507,76 –   69,98 pkt 
Część  24   -    1 296,00 –   43,43 pkt 
Część  28   -    2 646,00 – 100,00 pkt 
Część  30   -       450,92 – 100,00 pkt 

10 
Higiena – Katowice Grzegorz Łagan 
Ul. Szarych Szeregów 30a, 
40-750 Katowice 

Część   9    -  12 555,00 – 52,26 pkt 
Część  11   -  21 265,20 – 78,71 pkt 
 

 

III. Jednocześnie zgodnie z art.260 ustawy Pzp Zamawiający informuje, że unieważnienia postępowania 
w zakresie Części 23 na podstawie art.255 pkt 1), gdyż w postępowaniu nie złożono na tę część 
zamówienia żadnej oferty. 
 

 
                                                                                                               Prezes Zarządu 
 
                                                                                                                Barbara Kosak 


